ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  13.10.2021 г   №  41

О  признании утратившего силу муниципального нормативно- правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением главы Тетеревятского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 53 «Об
утверждении  порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления  муниципальных  услуг  (исполнения  муниципальных  функций)»,
руководствуясь  Уставом  сельского  поселения  Тетеревятское  администрация
Тетеревятского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Тетеревятского сельского поселения от 13.10.2015 г.
№ 64 «Об утверждении Административного регламента администрации Тетеревятского
сельского  поселения  по  осуществлению  муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных дорог  местного  значения  в  границах  населенного  пункта  Тетеревят-
ского сельского поселения» считать утратившим силу .

Глава администрации сельского поселения                                         В.В.Быков